UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO - PPGAU

CENTRO DE TECNOLOGIA
1

EDITAL Nº 04/2023 – PPGAU – DOUTORADO EM ARQUITETURA E URBANISMO

RESULTADO FINAL

O Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo da Universidade Federal do Rio Grande do Norte
(PPGAU/UFRN) torna público o resultado final do processo seletivo para ingresso de alunos regulares na
turma de Mestrado 2024.

A nota final é composta pela nota do projeto de pesquisa (50%) e da defesa (50%).

Candidato(a) CPF Nota Final resultado

090.XXX.954-09 8,80 Aprovado e classificado em 1º lugar

025.XXX.077-77 8,70** Aprovado e classificado em 2º lugar

014.XXX.904-55 8,70** Aprovado e classificado em 3º lugar***

023.XXX.022-86 8,50* Aprovado e classificado em 4º lugar

085.XXX.044-11 8,50* Aprovado e classificado em 5º lugar

115.XXX.564-81 8,40 Aprovado e classificado em 6º lugar

014.XXX.991-29 8,30* Aprovado e classificado em 7º lugar

107.XXX.224-60 8,30* Aprovado e classificado em 8º lugar

054.XXX.325-80 8,30* Aprovado e classificado em 9º lugar

109.XXX.724-36 8,00* Aprovado e classificado em 10º lugar

126.XXX.157-11 8,00* Aprovado e classificado em 11º lugar

110.XXX.654-02 7,90 Aprovado e classificado em 12º lugar

101.xxx.414-48 7,80 Aprovado e classificado em 13º lugar

086.XXX.814-22 7,70** Aprovado e classificado em 14º lugar

700.XXX.484-86 7,70** Aprovado e classificado em 15º lugar

084.XXX.514-13 7,70* Aprovado e classificado em 16º lugar

078.XXX.104-84 7,50 Aprovado e classificado em 17º lugar

054.XXX.264-00 7,40 Aprovado e classificado em 18º lugar

079.XXX.504-52 7,30 Aprovado e classificado em 19º lugar
(*) desempate pela nota mais alta no plano de trabalho (item 8.2.1 do edital)

(**) desempate pela idade (item 8.2.3 do edital)
(***) vaga complementar do Programa de Qualificação Institucional da UFRN (item 1.5 do edital); isso permite então que sejam

chamados 19 ingressantes para a turma 2024 do Mestrado

Natal-RN, 04 de março de 2024

Prof. Dr. George Alexandre Ferreira Dantas
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo da UFRN